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Opis produktu

Industrialna, czarna lampa
sufitowa do sypialni TK 4372

z serii FAIRY

Numer katalogowy
Kod producenta
Seria

Materiat

Kolor

Rodzaj gwintu
Zrédta $wiatta

Maksymalna moc jednej
zarowki (W)

Wysokos¢ / dtugosé (cm)
Szerokos¢ / srednica (cm)
Gtebokos¢ (cm)

Mozliwos$¢ wymiany Zrédta
Swiatta

Zrédta $wiatta w komplecie

Barwa Swiatta

5901780543723
TK 4372

FAIRY

szkto, metal
czarny, grafitowy
E27

3
60W
35
65
45

tak

nie

zalezn zast wanej
zaréwki

Szklane klosze lampy sa dmuchane recznie w hucie szkta. Ze wzgledu na charakterystyke recznie tworzonego produktu, na
powierzchni moga wystepowad wieksze lub mniejsze pecherzyki powietrza.
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